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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indførsel af
fødevarer både animalsk og ikke animalske fra EU
samhandelsland og 3. Lande.

Kontrolleret: Procedurer for sikring af import af fødevarer
direkte fra 3. lande herunder biologisk, kemisk risici, hvor
virksomheden henviser til leverandørerklæring når de indfører
vegetabilske fødevarer fra 3. lande.
Følgende er konstateret: Procedurer for sikring af import af
fødevarer stemmer ikke overens med de partiske forhold,
virksomheden kun ikke fremvise en leverandørerklæring for
indført fødevarer fra 3. Lande som det er et krav i henhold til
deres egenkontrolprogram.
Virksomheden har redegjort mundtlig for procedurer med
import af vegetabilske fødevarer fra 3. lande hvor
virksomheden har fremvist en datablade for et parti
Cornichons indført fra 3. lande samt analyse for
mikrobiologiske undersøgelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om opdatering af riskoanalyse således at
skriftligt procedurer stemmer overens med de partiske forhold
og at virksomheden dokumenterer hvordan de sikrer import af
vegetabilske fødevarer fra 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Stkprøvekontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelsen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
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Følgende fødevarer er kontrolleret: Kontrolleret følgesedler fra fisk og fiskeprodukt indført fra Sverige.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Stikprøvekontrolleret fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde) på følgeselder.

Kontrolleret følgende produkter: Cornichons for mærkning af allergene ingredienser ELLER information om
allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.

Sporbarhed: kontrolleret sporbarhed 1. led frem og 1. led tilbage for et parti frost koldrøget laks, herunder
indkøbsfaktura og fremadrettet faktura til en kunde: ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, herunder import af vegetabilske fødevarer
direkte fra 3. Lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlig dokumentation for ansvarsfordelingen mellem lager hotel
og oplægger for to lager hotel.
Emballage m.v.: Konkret vejledt om skriftlig dokumentation for fødevarekontaktmateriale for fødevarer indført
fra 3. lande.


